&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 5524

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Alan Hernandez Marca: HONDA CIVIC
Modelo: 2006

Placas: NWF7310

Sintomas y/o comentarios

Checar falla de trasmision, corregir fuga de aceite de direccion

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar direccion, cambio de SI

deposito de licuadora y mangueras,
cambio de tornillos estabilizadores
traseros, cambio de cubre polvos de
espiga lado izquierdo

Elementos
Descripcion
Un interruptor B de PSI de fluido de trasmisién
Un cubre polvos
Juego de cubre polvos de direccién
Aceite ATF

Dos estabilizadores

Importe

$1,800.00

Importe
$1,000.00
$300.00
$240.00
$190.00

$675.00

Precio total: $4,205.00
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