



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5524

Cliente

Nombre: **Alan Hernández**

Vehículo

Marca: **HONDA CIVIC**

Modelo: **2006**

Placas: **NWF7310**

Síntomas y/o comentarios

Checar falla de trasmisión, corregir fuga de aceite de dirección

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar dirección, cambio de deposito de licuadora y mangueras, cambio de tornillos estabilizadores traseros, cambio de cubre polvos de espiga lado izquierdo	SI	\$1,800.00

Elementos

Descripción	Importe
Un interruptor B de PSI de fluido de trasmisión	\$1,000.00
Un cubre polvos	\$300.00
Juego de cubre polvos de dirección	\$240.00
Aceite ATF	\$190.00
Dos estabilizadores	\$675.00

Precio total: **\$4,205.00**